
河北医科大学第三医院麻醉体外循环产品套装耗材采购项目询比公告

（招标编号：BAZB24211001）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市

一、招标条件

    本河北医科大学第三医院麻醉体外循环产品套装耗材采购项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为河北医科大学第三医院。本项目已具备

招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：麻醉体外循环产品套装耗材

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)麻醉体外循环产品套装耗材;  

三、投标人资格要求

    (001麻醉体外循环产品套装耗材)的投标人资格能力要求：1、具有有效的营业执照； 

2、如代理商参与询比销售一、二类医疗器械的，须具备有效的医疗器械经营备案凭证；销

售第三类医疗器械的，须具备有效的医疗器械经营许可证（适用于医疗器械）； 3、如制造

商参与，须提供与所投产品一致的医疗器械生产许可证（适用于医疗器械）；4.提供与所投

产品一致的医疗器械注册证或医疗器械注册登记表;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 27日 09时 00分到 2024年 04月 02日 17时 00分

获取方式：1.凡有意参加该项目的供应商，请于 2024年 3月 27日至 2024年 4月 2日（公

休、节假日除外），每日上午 9时至 11时，下午 14时至 17时（北京时间，下同）将营业执

照副本、医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案凭证、医疗器械注册证（供应商可提供复

印件）、医疗器械生产许可证（如需）、法人证明书或法人授权委托书、法人代表有效身份证

或被授权人有效身份证，以上所有资料原件及加盖公章的复印件一套报名并购买询比文件。

地点：石家庄市友谊南大街槐安路东南角石邑大厦 16层。2、报名费:300元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 17日 09时 30分



递交方式：河北博鳌项目管理有限公司（石家庄市友谊南大街槐安路东南角石邑大厦 16

层）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 17日 09时 30分

开标地点：河北博鳌项目管理有限公司（石家庄市友谊南大街槐安路东南角石邑大厦 16

层）

七、其他

    询比内容：膜式氧合器、血液浓缩器、血管路、血液微拴过滤器、心脏冷停搏液灌注器、

灌注针、动静脉插管、心脏排气引流管、心肌保护停跳液耗材，交 货 期：供应商自行填报

每次供货的最短期限，服务期：三年，交货地点：河北医科大学第三医院指定地点，发布媒

体：中国招标投标公共服务平台。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北医科大学第三医院                         

   地    址：石家庄市自强路 139号                             

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0311-88602187                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北博鳌项目管理有限公司

   地    址： 石家庄市友谊南大街 122号振头大厦 16层

   联 系 人： 王影影

   电    话： 0311-83031803

   电子邮件： hbbazbgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


